SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA Nº 099,
DE 22 DE ABRIL DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o chefe do Setor de
Almoxarifado, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112/90, devido ao afastamento do
titular para usufruto de Férias 2019, conforme período discriminado a seguir.

SUBSTITUTO TITULAR PERÍODO

RAFAEL PEREIRA DE
ARAÚJO

Mat. SIAPE 1620636

ANTONIO RUFINO DA
SILVA FILHO –

Mat. SIAPE 275433
22/04 A 21/05/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

		2019-04-23T16:50:11-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453